ผู้ให้บริการต้องมีผลงานด้านการควบคุมงานก่อสร้างอาคารสาธารณะ, งานระบบไฟฟ้า, สนาม

กีฬาตามกฎหมายว่าด้วยการควบคุมอาคาร ตามกฎหมายว่าด้วยวิชาชีพ และมีเนื้องานสถาปัตยกรรมควบคุมตาม

กฎหมายว่าด้วยวิชาชีพ ประกอบด้วย งานสถาปัตยกรรมหลัก เป็นผลงานภายในประเทศที่สามารถตรวจสอบได้ใน

วงเงินค่าจ้างคุมงานไม่น้อยกว่า ๖๕๐,๐๐๐ บาท (หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) และมูลค่าของงานก่อสร้างที่ควบคุมงาน

ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สิบล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงาน

ตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน (สัญญาเดียว) ที่การกีฬา

แห่งประเทศไทยเชื่อถือได้ โดยผลงานดังกล่าวได้ดำเนินการแล้วเสร็จตามสัญญา

[...]

๒.๑๓    ผู้ให้บริการต้องมีผลงานด้านการควบคุมงานก่อสร้างอาคารสาธารณะ, งานระบบ

ไฟฟ้า, สนามกีฬาตามกฎหมายว่าด้วยการควบคุมอาคาร ตามกฎหมายว่าด้วยวิชาชีพ และมีเนื้องานสถาปัตยกรรม

ควบคุมตามกฎหมายว่าด้วยวิชาชีพ ประกอบด้วย งานสถาปัตยกรรมหลัก เป็นผลงานภายในประเทศที่สามารถตรวจ

สอบได้ในวงเงินค่าจ้างคุมงานไม่น้อยกว่า ๖๕๐,๐๐๐ บาท (หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) และมูลค่าของงานก่อสร้างที่

ควบคุมงานไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สิบล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ

หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน (สัญญาเดียว) ที่

การกีฬาแห่งประเทศไทยเชื่อถือได้ โดยผลงานดังกล่าวได้ดำเนินการแล้วเสร็จตามสัญญา